344001 - Fundação Casa
de Rui Barbosa (FCRB)
 
Número e Nome da Unidade Gestora -UG responsável pela execução do objeto do TED:
344001 - Fundação Casa de Rui Barbosa
 
 

3. OBJETO DO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA:

O presente TED, no montante de R$ 583.883,30 (Quinhentos e oitenta e três mil e oitocentos
e oitenta e três reais e trinta centavos), tem o objetivo de fortalecer a realização dos eventos
científico-culturais programados pela Fundação Casa de Rui Barbosa - FCRB durante o
segundo semestre de 2023.
 

4. OBRIGAÇÕES E COMPETÊNCIAS DOS PARTÍCIPES

4.1. Unidade Descentralizadora

[...]

partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10
do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início:  09/2023                                                                  Fim: 01/2024
 

6. VALOR DO TED:

     R$ 583.883,30 (Quinhentos e oitenta e três mil e oitocentos e oitenta e três reais e
trinta centavos)
 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou
construção de bens?
(    ) Sim 
( X ) Não  
Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED: